

Årsredovisning
för
Yukikos Sushi AB
556635-9203

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Yukikos Sushi AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 14 december 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Uppsala den 14 december 2022


Yukiko Willebrand

Styrelsen för Yukikos Sushi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangrörelse och catering i egna lokaler. Ytterligare lokal finns där endast tillredning av mat sker.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget varit påverkat av coronaviruset Covid-19 vilket har gjort att intäkterna har minskat mot åren före pandemin.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	7 572	8 296	9 089	9 958
Resultat efter finansiella poster	-53	624	3 097	509
Soliditet (%)	76	75	75	68

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 602 470	483 486	2 205 956
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning			483 486	-483 486	0
Årets resultat				256 398	256 398
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 085 956	256 398	1 462 354

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 085 956
årets vinst	256 398
	1 342 354
disponeras så att	
Till aktieägare utdelas	800 000
i ny räkning överföres	542 354
	1 342 354

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



Resultaträkning

Not

2021-07-01
-2022-06-30

2020-07-01
-2021-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

7 571 956

8 296 209

Övriga rörelseintäkter

5 484

5 929

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

7 577 440

8 302 138

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-4 311 975

-3 929 474

Övriga externa kostnader

-911 829

-1 023 205

Personalkostnader

2

-2 431 686

-2 593 134

Avskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-44 097

-131 206

Summa rörelsekostnader

-7 699 587

-7 677 019

Rörelseresultat

-122 147

625 119

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

72 488

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-3 661

-702

Summa finansiella poster

68 827

-702

Resultat efter finansiella poster

-53 320

624 417

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

385 000

0

Summa bokslutsdispositioner

385 000

0

Resultat före skatt

331 680

624 417

Skatter

Skatt på årets resultat

-75 282

-140 931

Årets resultat

256 398

483 486

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter

3 0 0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0 0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4 6 397 50 494

Summa materiella anläggningstillgångar

6 397 50 494

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5 475 000 475 000

Andra långfristiga fordringar

6 0 300 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

475 000 775 000

Summa anläggningstillgångar

481 397 825 494

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

56 797 37 568

Övriga fordringar

669 552 778 216

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

70 129 41 518

Summa kortfristiga fordringar

796 478 857 302

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

882 665 1 530 177

Summa kortfristiga placeringar

882 665 1 530 177

Kassa och bank

Kassa och bank

194 034 565 034

Summa kassa och bank

194 034 565 034

Summa omsättningstillgångar

1 873 177 2 952 513

SUMMA TILLGÅNGAR

2 354 574 3 778 007

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 085 956

1 602 470

Årets resultat

256 398

483 486

Summa fritt eget kapital

1 342 354

2 085 956

Summa eget kapital

1 462 354

2 205 956

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

400 000

785 000

Summa obeskattade reserver

400 000

785 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

311 756

233 060

Summa långfristiga skulder

311 756

233 060

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

24 361

0

Skatteskulder

0

325 630

Övriga skulder

122 650

174 371

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

33 453

53 990

Summa kortfristiga skulder

180 464

553 991

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 354 574

3 778 007

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och bilar 4-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	6	8

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	250 000
Ingående avskrivningar	-250 000	-236 612
Årets avskrivningar		-13 388
Utgående ackumulerade avskrivningar	-250 000	-250 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 965 674	3 073 165
Försäljningar/utrangeringar	-1 427 564	-107 491
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 538 110	2 965 674
Ingående avskrivningar	-2 915 180	-2 904 853
Försäljningar/utrangeringar	1 427 564	107 491
Årets avskrivningar	-44 097	-117 818
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 531 713	-2 915 180
Utgående redovisat värde	6 397	50 494

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	475 000	475 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	475 000	475 000
Utgående redovisat värde	475 000	475 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	300 000	900 000
Avgående fordringar	-300 000	-600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	300 000
Utgående redovisat värde	0	300 000



Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Uppsala den 14 december 2022


Yukiko Willebrand

Min revisionsberättelse har lämnats den 14 december 2022


Mattias Eklöf
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:
KPMG AB


